13  27 Dokumentacija 288 028,67 92 779,86 92 779,86 
  Iš viso 4 982 000,00 4 110 282,11 4 246 877,02 
  PVM 21% 1 046 220,00 863 159,24 891 844,17 
  Iš viso su PVM 6 028 220,00 4 973 441,35 5 138 721,19 

2. Bendra Sutarties neįvykdytos dalies darbų kaina po perskaičiavimo su PVM – 5 138 721,19 Eur 

(penki milijonai vienas šimtas trisdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt vienas euras, 19 

centų). 

3. Sutarties kaina po perskaičiavimo padidėjo 165 279,84 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt penki 

tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt devyni eurai, 84 centai) su PVM. 

4. Sutarties sąlygų 2.1 punkte nustatyta Sutarties kaina: „6 028 220,00 eurų su PVM (šeši milijonai 

dvidešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai dvidešimt eurų, 0 centų)“, po perskaičiavimo keičiama ir 

nurodoma: „6 193 499,84 eurų su PVM (šeši milijonai vienas šimtas devyniasdešimt trys tūkstančiai 

keturi šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 84 centai)“. 

5. Papildomame susitarime nustatyti Užsakovo ir Rangovo įsipareigojimai vykdomi Sutartyje 

nustatyta tvarka. 

6. Susitarimas įsigalioja Susitarimo pasirašymo dieną ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 

7. Šalys pareiškia, kad Susitarimas yra perskaitytas, suprastas dėl teisinių pasekmių, priimtas ir